

「かけはし号、かけはし洲本温泉号、かけはしニジゲンノモリ号、
かけはしニジゲンノモリ洲本温泉号」新旧対照運賃表

令和4年9月1日から運賃を以下のとおり改定します。

単位:円

大阪駅 JRなんば駅		片道		往復		回数券(4枚綴り)		※回数券(15枚綴り)			定期券(1ヶ月)		定期券(3ヶ月)		定期券(6ヶ月)	
		新	旧	新	旧	新	旧	新	旧		新	旧	新	旧	新	旧
洲本温泉	大人	2,620	2,390	4,720	4,300	9,430	8,600	33,410	30,470	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,310	1,200	2,360	2,150	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本バスセンター 宇山	大人	2,620	2,390	4,720	4,300	9,430	8,600	33,410	30,470	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,310	1,200	2,360	2,150	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本IC	大人	2,560	2,340	4,610	4,210	9,220	8,420	32,640	29,840	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,280	1,170	2,310	2,110	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
淡路島中央SIC	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四安平	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名港	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名一宮IC	大人	2,300	2,090	4,140	3,760	8,280	7,520	29,330	26,650	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,150	1,050	2,070	1,880	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
遠田	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
北淡IC	大人	1,970	1,780	3,550	3,200	7,090	6,410	25,120	22,700	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	990	890	1,780	1,600	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四仁井	大人	1,750	1,580	3,150	2,840	6,300	5,690	22,310	20,150	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	880	790	1,580	1,420	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
東浦IC	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
ニジゲンノモリ (淡路ハイオア)	大人	1,420	1,270	2,560	2,290	5,110	4,570	18,110	16,190	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	710	640	1,280	1,150	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-

大阪空港		片道		往復		回数券(4枚綴り)		※回数券(15枚綴り)			定期券(1ヶ月)		定期券(3ヶ月)		定期券(6ヶ月)	
		新	旧	新	旧	新	旧	新	旧		新	旧	新	旧		
洲本温泉	大人	2,470	2,290	4,450	4,120	8,890	8,240	31,490	29,200	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,240	1,150	2,230	2,060	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本バスセンター 宇山	大人	2,470	2,290	4,450	4,120	8,890	8,240	31,490	29,200	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,240	1,150	2,230	2,060	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本IC	大人	2,410	2,240	4,340	4,030	8,680	8,060	30,730	28,560	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,210	1,120	2,170	2,020	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
淡路島中央SIC	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四安平	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名港	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名一宮IC	大人	2,150	1,990	3,870	3,580	7,740	7,160	27,410	25,370	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,080	1,000	1,940	1,790	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
遠田	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
北淡IC	大人	1,820	1,680	3,280	3,020	6,550	6,050	23,210	21,420	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	910	840	1,640	1,510	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四仁井	大人	1,600	1,480	2,880	2,660	5,760	5,330	20,400	18,870	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	800	740	1,440	1,330	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
東浦IC	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
ニジゲンノモリ (淡路ハイオア)	大人	1,270	1,170	2,290	2,110	4,570	4,210	16,190	14,920	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	640	590	1,150	1,060	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-

※15枚綴りにつきましては、スマホアプリ「バスもり！」のみのお取扱いとなります。
窓口での販売はしていません

神戸空港		片道		往復		回数券(4枚綴り)		※回数券(15枚綴り)			定期券(1ヶ月)		定期券(3ヶ月)		定期券(6ヶ月)	
		新	旧	新	旧	新	旧	新	旧		新	旧	新	旧	新	旧
洲本温泉	大人	2,220	2,090	4,000	3,760	7,990	7,520	28,310	26,650	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,110	1,050	2,000	1,880	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本バスセンター 宇山	大人	2,220	2,090	4,000	3,760	7,990	7,520	28,310	26,650	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,110	1,050	2,000	1,880	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本IC	大人	2,160	2,040	3,890	3,670	7,780	7,340	27,540	26,010	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,080	1,020	1,950	1,840	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
淡路島中央SIC	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四安平	大人	-	-	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	-	-	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名港	大人	1,890	1,780	3,400	3,200	6,800	6,410	24,100	22,700	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	950	890	1,700	1,600	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名一宮IC	大人	1,840	1,680	3,310	3,020	6,620	6,050	23,460	21,420	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	920	840	1,660	1,510	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
遠田	大人	1,740	1,580	3,130	2,840	6,260	5,690	22,190	20,150	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	870	790	1,570	1,420	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
北淡IC	大人	1,510	1,370	2,720	2,470	5,440	4,930	19,250	17,470	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	760	690	1,360	1,240	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四仁井	大人	1,310	1,190	2,360	2,140	4,720	4,280	16,700	15,170	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	660	600	1,180	1,070	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
東浦IC	大人	1,190	1,080	2,140	1,940	4,280	3,890	15,170	13,770	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	600	540	1,070	970	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
淡路IC	大人	990	890	1,780	1,600	3,560	3,200	12,620	11,350	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	500	450	890	800	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
ニジゲンノモリ (淡路ハイオア)	大人	990	890	1,780	1,600	3,560	3,200	12,620	11,350	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	500	450	890	800	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-

三宮BT 新神戸駅		片道		往復		回数券(4枚綴り)		※回数券(15枚綴り)			定期券(1ヶ月)		定期券(3ヶ月)		定期券(6ヶ月)	
		新	旧	新	旧	新	旧	新	旧		新	旧	新	旧	新	旧
洲本温泉	大人	2,020	1,890	3,640	3,400	7,270	6,800	25,760	24,100	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	1,010	950	1,820	1,700	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本バスセンター 宇山	大人	2,020	1,890	3,640	3,400	7,270	6,800	25,760	24,100	通勤	84,840	79,380	241,790	226,230	458,140	428,650
	小児	1,010	950	1,820	1,700	-	-	-	-	通学	72,720	68,040	207,250	193,910	392,690	367,420
洲本IC	大人	1,960	1,840	3,530	3,310	7,060	6,620	24,990	23,460	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	980	920	1,770	1,660	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
淡路島中央SIC	大人	1,870	1,690	3,370	3,040	6,730	6,080	23,840	21,550	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	940	850	1,690	1,520	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四安平	大人	1,750	1,580	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	880	790	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名港	大人	1,690	1,580	3,040	2,840	6,080	5,690	21,550	20,150	通勤	70,980	66,360	202,290	189,130	383,290	358,340
	小児	850	790	1,520	1,420	-	-	-	-	通学	60,840	56,880	173,390	162,110	328,540	307,150
津名一宮IC	大人	1,640	1,480	2,950	2,660	5,900	5,330	20,910	18,870	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	820	740	1,480	1,330	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
遠田	大人	1,540	1,380	2,770	2,480	5,540	4,970	19,640	17,600	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	770	690	1,390	1,240	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
北淡IC	大人	1,310	1,170	2,360	2,110	4,720	4,210	16,700	14,920	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	660	590	1,180	1,060	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
本四仁井	大人	1,110	990	2,000	1,780	4,000	3,560	14,150	12,620	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	560	500	1,000	890	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
東浦IC	大人	990	880	1,780	1,580	3,560	3,170	12,620	11,220	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	500	440	890	790	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
淡路IC	大人	780	680	1,400	1,220	2,810	2,450	9,950	8,670	通勤	32,760	28,560	93,370	81,400	176,900	154,220
	小児	390	340	700	610	-	-	-	-	通学	28,080	24,480	80,030	69,770	151,630	132,190
ニジゲンノモリ (淡路ハイオア)	大人	780	680	1,400	1,220	2,810	2,450	9,950	8,670	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	390	340	700	610	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-

※15枚綴りにつきましては、スマホアプリ「バスもり！」のみのお取扱いとなります。
窓口での販売はしていません

高速舞子		片道		往復		回数券(4枚綴り)		※回数券(15枚綴り)			定期券(1ヶ月)		定期券(3ヶ月)		定期券(6ヶ月)	
		新	旧	新	旧	新	旧	新	旧		新	旧	新	旧	新	旧
洲本温泉	大人	1,710	1,580	3,080	2,840	6,160	5,690	21,800	20,150	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	860	790	1,540	1,420	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
洲本バスセンター 宇山	大人	1,710	1,580	3,080	2,840	6,160	5,690	21,800	20,150	通勤	71,820	66,360	204,690	189,130	387,830	358,340
	小児	860	790	1,540	1,420	-	-	-	-	通学	61,560	56,880	175,450	162,110	332,420	307,150
洲本IC	大人	1,650	1,530	2,970	2,750	5,940	5,510	21,040	19,510	通勤	51,390	48,150	146,460	137,230	277,510	260,010
	小児	830	770	1,490	1,380	-	-	-	-	通学	35,160	33,720	100,210	96,100	189,860	182,090
淡路島中央SIC	大人	1,560	1,430	2,810	2,570	5,620	5,150	19,890	18,230	通勤	48,960	45,450	139,540	129,530	264,380	245,430
	小児	780	720	1,410	1,290	-	-	-	-	通学	34,080	32,520	97,130	92,680	184,030	175,610
本四安平	大人	1,440	1,320	-	-	-	-	-	-	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	720	660	-	-	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-
津名港	大人	1,380	1,270	2,480	2,290	4,970	4,570	17,600	16,190	通勤	57,960	53,340	165,190	152,020	312,980	288,040
	小児	690	640	1,240	1,150	-	-	-	-	通学	49,680	45,720	141,590	130,300	268,270	246,890
津名一宮IC	大人	1,330	1,220	2,390	2,200	4,790	4,390	16,960	15,560	通勤	42,750	39,780	121,840	113,370	230,850	214,810
	小児	670	610	1,200	1,100	-	-	-	-	通学	31,320	30,000	89,260	85,500	169,130	162,000
遠田	大人	1,230	1,120	2,210	2,020	4,430	4,030	15,680	14,280	通勤	40,050	37,080	114,140	105,680	216,270	200,230
	小児	620	560	1,110	1,010	-	-	-	-	通学	30,120	28,800	85,840	82,080	162,650	155,520
北淡IC	大人	1,000	910	1,800	1,640	3,600	3,280	12,750	11,600	通勤	33,840	31,410	96,440	89,520	182,740	169,610
	小児	500	460	900	820	-	-	-	-	通学	27,360	26,280	77,980	74,900	147,740	141,910
本四仁井	大人	800	730	1,440	1,310	2,880	2,630	10,200	9,310	通勤	28,440	26,550	81,050	75,670	153,580	143,370
	小児	400	370	720	660	-	-	-	-	通学	24,960	24,120	71,140	68,740	134,780	130,250
東浦IC	大人	680	620	1,220	1,120	2,450	2,230	8,670	7,910	通勤	25,200	23,580	71,820	67,200	136,080	127,330
	小児	340	310	610	560	-	-	-	-	通学	23,520	22,320	67,030	63,610	127,010	120,530
淡路IC	大人	470	420	850	760	1,690	1,510	5,990	5,360	通勤	18,330	16,380	52,240	46,680	98,980	88,450
	小児	240	210	430	380	-	-	-	-	通学	16,920	15,120	48,220	43,090	91,370	81,650
ニジゲンノモリ (淡路ハイオア)	大人	470	420	850	760	1,690	1,510	5,990	5,360	通勤	-	-	-	-	-	-
	小児	240	210	430	380	-	-	-	-	通学	-	-	-	-	-	-

※15枚綴りにつきましては、スマホアプリ「バスもり！」のみのお取扱いとなります。
窓口での販売はしていません